В  Исполком
ОРО «Федерации спортивной акробатики

Свердловской области»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, __________________________________________________________________________________________________________________,

                                                             Ф. И. О. полностью

Паспорт РФ серия ____________________ № _______________________, выданный _________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________

Код подразделения_________________________________ дата выдачи _________________________________________

Адрес места жительства _______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________

Адрес регистрации ______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________

Телефон _________________________________, E-mail ________________________________________________________________

прошу принять меня в члены Общественной Региональной Организации «Федерации

спортивной акробатики Свердловской области».

С Уставом и Положением о членстве в ОРО «Федерации спортивной акробатики Свердловской

области»  ознакомлен(а).

Обязуюсь соблюдать Устав и Положение о членстве ОРО «Федерации спортивной акробатики

Свердловской области».

Копия соответствующих страниц документа, удостоверяющего личность, прилагается.

Дата: ___________________________         ________________________________/_____________________________________________

                                                                                     Подпись                                    Фамилия, инициалы

2

Согласие на обработку персональных данных

Я, _______________________________________________________________________________________________________________

Настоящим в соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ «О персональных данных» от

27.07.2006 года подтверждаю свое согласие на обработку Общественной Региональной

Организация «Федерация спортивной акробатики Свердловской области» (далее – Федерация)

моих персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение

(обновление, изменение), использование, передачу исключительно в целях учета Членов

Федерации, как это описано ниже, блокирование, обезличивание, уничтожение.

Федерация гарантирует конфиденциальность получаемой информации. Обработка

персональных данных осуществляется в целях эффективного ведения учета Членов

Федерации.

Настоящее согласие распространяется на следующие Ваши персональные данные: фамилия,

имя и отчество, адрес электронной почты, адрес проживания, контактный телефон, платёжные

реквизиты.

Отзыв данного согласия производится путем направления письменного уведомления на адрес:

620017 г. Екатеринбург ул. Баумана 15а с пометкой «Отзыв согласия на обработку

персональных данных».

Я понимаю, что отзыв данного согласия ведет в исключения меня из Членов Федерации.

Гарантирую, что представленная мной информация является полной, точной и достоверной, а

также что при представлении информации не нарушаются действующее законодательство

Российской Федерации, законные права и интересы третьих лиц. Вся представленная

информация заполнена мною в отношении себя лично.

Настоящее согласие действует в течение всего периода хранения персональных данных, если

иное не предусмотрено законодательством Российской Федерации.

Дата: ___________________________         ________________________________/_____________________________________________

                                                                                     Подпись                                    Фамилия, инициалы